
 
 

 

Четврток 

25.02.2021 

           
Од оваа криза ќе излеземе како победници само ако се 

однесуваме одговорно 
Советот на општина Крушево апелира на одговорно однесување од 

сите граѓани и туристите за да се спречи ширењето на коронавирусот.  

 

Линк до објава: Од оваа криза ќе излеземе како победници ако се 
однесуваме одговорно - (krusevo.gov.mk) 
 

Опасен отпад не се собира, општината е отворена за сите 

прашања 
Општина Крушево ги демантира обвинувањата дека во Крушево се 

собира опасен отпад. Општината обвини дека во 2014, 2015, 2016 и 

2017 година свесно се собирал ваков отпад, додека од 2018-та не се 

складира таков отпад и постоечкиот е отстранет. 

 

Линк до објавата: Опасен отпад не се собира, општината е отворена за сите 
прашања - (krusevo.gov.mk) 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://krusevo.gov.mk/?p=12430
http://krusevo.gov.mk/?p=12430
http://krusevo.gov.mk/?p=12425
http://krusevo.gov.mk/?p=12425


 
 

 

Петок 

26.02.2021 

 
Крушевско Езеро атрактивно во сите сезони 

Крушевско Езеро е популарно и во месец февруари. Популарноста на 

ова место расте, а се докажува уште еднаш дека Крушево е дестинација 

за 4 сезони. 

 

Линк до објава: (1) Facebook 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

https://www.facebook.com/TomeHristoskiKrusevo/photos/pcb.2656255511332151/2656254241332278/


 
 

 

Сабота 

27.02.2021 

 
Нова донација од маски за Крушево 

Нови околу 80 000 маски донација од турската компанија Алим. Ова е 

втора донација, а како и првата маските ќе бидат распредели и за 

општина Долнени. 

 

Линк до објава: Нова донација од маски за Крушево - (krusevo.gov.mk) 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://krusevo.gov.mk/?p=12433


 
 

 

       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

 

       
 
 
 
 
 


